

## Fit & Gesund in den Sommer! Angebote im Mai & Juni



### Ihre Versorgung aus einer Hand!

Apotheke West 4  
Eisenheimerstraße 49  
80687 München  
Tel.: 089 57877965

Bahnhof-Apotheke Puchheim  
Lochhauser Straße 3  
82178 Puchheim  
Tel.: 089 801125

Weißbürger-Apotheke  
Weißbürger Straße 29  
81667 München  
Tel.: 089 4480714

**Internet:** [www.apopark.com](http://www.apopark.com)  
**Facebook:** apoParkApotheken



Ciclopoli, 3,3 ml

~~27,95 €\*\*~~  
**20,95 €**



Fenistil Gel, 30 g

~~8,09 €\*\*~~  
**5,95 €**

(19,83 €/100 g)



Bepanthen Wund- und Heilsalbe, 20 g

~~5,97 €\*\*~~  
**3,95 €**

(19,75 €/100 g)



Voltaren Schmerzgel forte, 150 g

~~25,99 €\*\*~~  
**19,95 €**

(13,30 €/100 g)



Magnesium Verla, 50 Stück

~~17,49 €\*\*~~  
**12,45 €**

**Fenistil Gel 30 g**, Wirkstoff: Dimetinden, Indikation: 1. Zur kurzfristigen Linderung von Juckreiz bei kleinen juckendem Insektenschnitten auf intakter Haut. 2. Juckreiz bei Hauterkrankungen wie chronischem Ekzem, Urtikaria und andere allergisch bedingte Hautkrankheiten; Verbrennungen 1. Grades, Sonnenbrand.

**Ciclopoli Nagellack 3,3 ml**, Wirkstoff: Ciclopirox, Indikation: Durch Dermatophyten und/oder andere Ciclopirox-sensitive Pilze hervorgerufene Pilzkrankungen der Nägel.

**Voltaren Schmerzgel forte 150 g**, Wirkstoff: Diclofenac, Indikation: Anwendungsgebiet bei Jugendlichen über 14 Jahren und Erwachsenen: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen.

**Bepanthen Wund- und Heilsalbe 20 g**, Wirkstoff: Dexpanthenol, Indikation: Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten Haut- und Schleimhautschädigungen.